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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 NYAMSENGA PS2404128 PRIMARY SCHOOL

 NYAMSENGA PS2404128 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 44

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY
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JONAS ZILAGELA 

MAHANGAIKO

LAMECK MASANJA MONDI

LEONARD MOSES LEONARD

BWITONDE BAHATI 

BWITONDE

ELISHA MAZOEA MWIGA

EMMANUEL ALON LUMANIJA

ERICK EDWARD 

MAHANGAIKO

FABIAN LUFUNGULO MONDI

FAIDA SHUKURU LUBISA

GABRIEL AMOS JOSEPH

GASTINE DOTTO BULUDELE

GODFREY SALEHE 

KASANG'HWA

108.0682

CANDIDATE'S NAME

ALEX THOBIAS WILLIAM

ALIJUNI MALOLE BAGAYE

AMIRI NG'HANGA CHOTA

AMOS MAYALA SAMWEL

AYUBU JUMANNE SAMWEL

BARNABA MESHACK MALIKIO

BONIFACE JOHN DOMINICO

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ALEX THOBIAS WILLIAM

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2404128-
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EXAMINATION CENTRE RANKING

PENDO BARIKI SIZYA

PILI TITO MGEMA

RAHABU KAMILI JOHN

RAHELI MDAKI MAHOZOLO

SIKITU FAIDA LUBISA

SUZANA DEUS MWENDA

THABIZA STEPHANO 

MISUNGWI

IRENE YOHANA BUGADO 

JAMILA MASUMBUKO HAMIS

JENIFA MASUMBUKO HAMIS

JESCA KAKAMBA KAGINA

KABULA FAIDA LUBISA

KULWA BAHATI TABU

LEMI JACKSON ARONI

LIDIA PAULINI MASABA

MEKLIDA DEUS MWENDA

THOBIAS LUSANIKA MUNU

VALES THIMOS ENOS

YOHANA DOTTO BULUDELE

YUSUPH CLEMENT KAZUNGU

AGRINA HAMIS MAJALIWA

AMINA HAMIS ABDALLAH

BEATRICE MESHACK PETER

DEBORA LUCAS MEDARD

FAUZIA KULWA ROBERT

MUSA NG'HANGA CHOTA

NASHON MICHAEL THOMAS

PAULO SHIDA PAULO

RAZALO JILIO MGEMA

RICKSON KAKAMBA KAGINA

SHIJA MASANJA MONDI

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ALEX THOBIAS WILLIAM

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

BYZ

E

4

BYZ

ABS

01 50 44 6

02 50 44 6

03 50 44 6

04 50 44 6

05 50 44 6

06 50 44 6

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

20

9

19

3

16

32

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

19

17

18

11

18

25

NAMBA

REGN/R

ANK

634/743

344/743

510/743

376/743

550/743

643/743

44

44

44

44

44

44

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

45.5

20.5

43.2

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

GEITA DC

15

108.0682

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

WASIOFANYA

6

A

0

99/192

409/597

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

50 0 15 25

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

44 0 44

B C D

SUMMARY YA KITUO

06.8

36.4

72.7

190/227

62/227

121/227

77/227

131/227

172/227

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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